
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 

«О выдвижении кандидатов из числа студентов на получение 

специальных стипендий Президента РФ и специальных стипендий 

Правительства РФ» 

 
г. Лесосибирск        30  мая  2019 года 

 

 

Заслушав и обсудив сообщение начальника научно-исследовательской 

части О.Б. Лобанову,  

 

 

Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить список кандидатов из числа студентов 

на получение специальных стипендий Президента РФ и специальных 

стипендий Правительства РФ. 

 

 

 

Председатель Ученого совета, 

директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 

 

 

 

Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 

  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 

«О мониторинге трудоустройства выпускников ЛПИ – филиала СФУ за 

2016-2018 гг.» 

 
г. Лесосибирск        30  мая  2019  года 

 

Заслушав и обсудив сообщение начальника учебно-организационного 

отдела О.А. Кашпур,  

 

 

Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о мониторинге трудоустройства 

выпускников ЛПИ – филиала СФУ за 2016-2018 гг. принять к сведению. 

 

 

 

 

Председатель Ученого совета, 

директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 

 

 

 

Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 

 

 

  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 

«Отчет о проведении институтской  

научно-практической конференции 2019 г.» 

 
г. Лесосибирск        30  мая  2019 года 

 

Заслушав и обсудив сообщение начальника научно-исследовательской 

части О.Б. Лобанову,  

 

 

Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить отчет о проведении институтской 

научно-практической конференции 2019 г. 

 

 

 

Председатель ученого совета, 

директор  ЛПИ – филиала СФУ      Л.Н. Храмова 

 

 

 

Ученый секретарь                                                                       Т.В. Захарова 

  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 

«О выдвижении кандидатур председателей ГЭК на 2020 г.» 

 
г. Лесосибирск        30  мая  2019 года 

 

Заслушав и обсудив сообщение начальника научно-исследовательской 

части О.Б. Лобанову,  

 

 

Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить список кандидатур председателей ГЭК 

на 2020 г. 

 

 

 

 

Председатель ученого совета, 

директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 

 

 

 

Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 

 


